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1.Yleistä 
 
Siilinjärven kuvataideyhdistys ry:n kotipaikka on Siilinjärvi ja se on perustettu 1984. 
Yhdistykseen kuuluu noin sata aikuisjäsentä, joista osa on kannattaja- ja kunniajäseniä. 
Uuden strategiasuunnitelman (2026-2031) mukaisesti jäsenmaksut tulevat koostumaan 
kannattajajäsenyydestä sekä perusjäsenyydestä.   
Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti toiminnan tarkoituksena on yhdistää kuvallisen taiteen 
tekijät, harrastajat ja kuluttajat edistämään kuvallisten taiteiden harrastusta Siilinjärvellä. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii kaikenikäisten kanssa järjestäen kerhoja, 
kursseja, teemaluentoja, teemailtoja, leirejä, näyttelyitä ja retkiä kuvataiteesta ja kulttuurista 
kiinnostuneille.  
 
2.Toiminnan puitteet 2026 
 
2.1 Toiminnan organisointi ja henkilöstö 
 
Kuvataideyhdistyksen hallituksen muodostaa puheenjohtaja ja kuusi jäsentä, joiden 
toimikausi on puheenjohtajalla vuosi ja hallituksen jäsenillä kaksi vuotta. Hallitus kokoontuu 
10-15 kertaa vuodessa. Hallitus valitsee tarpeelliseksi katsomansa toimikunnat, joita ovat 
esim. aikuisten toiminta, lasten toiminta ja näyttelytoimikunta. Kerhojen ohjaus jakautuu 3-5 
sivutoimiselle, tuntipalkkaiselle kerho-ohjaajalle. Lisäksi kerhojen apuohjaajina on 
vapaaehtoistoimijoita. Leireille ja muihin tapahtumiin palkataan ohjaajia tuntiperusteisesti. 
Merkittävän osuuden hallinnossa, markkinoinnissa, varainhankinnassa, toiminnan 
suunnittelussa, ja tapahtumien järjestämisessä muodostaa vapaaehtoistyö. 
Kulttuurikahvilatoiminta on pääosin vapaaehtoistyötä. 
Yhdistyksellä on käytössään vuokratut toimitilat Siilinjärven keskustan tuntumassa. Tarpeen 
mukaisesti toimintaa on mahdollista järjestää vuonna 2026 Vuorelassa, Siilinjärven 
seurakuntataloilla sekä tarvittaessa eri kouluilla. Lisäksi vapaaehtoistoimintaan perustuvaa 
kerhotoimintaa on Akuliinassa. 
 
 
2.2 Toimintamuodot 
 
Toimintamuotoja ovat kerhot, kurssit, jäsenillat, kuvataiteen työpajat, leirit, opintopiirit, 
teemaillat/luennot, kulttuurikahvila, retket, näyttelyt ja tapahtumat. 
 
2.3 Yhteistyö ja yhteistyöryhmät 
 
Siilinjärven Kuvataideyhdistys ry on jäsenenä Pohjois-Savon paikallisten seurojen 
yhteenliittymässä PoSaKu:ssa. Yhteistyötä tehdään Siilinjärven kunnan kulttuuritoimen, 
paikallisten seurojen ja yhdistysten sekä seurakunnan kanssa. Teemme yhteistyötä 
taidekoulu Ingmanin kanssa tarjoten opiskelijoille tarvittaessa esimerkiksi 
työharjoittelupaikkoja. Teemme yhteistyötä Siilinjärven kansalaisopiston taiteen opetuksen 
kanssa. 
 
 
 
 



2.4 Tiedottaminen 
 
Yhdistys tiedottaa jäsenilleen pääosin sähköisesti lähtevillä jäsentiedotteilla 4-6 kertaa 
vuodessa. Lisäksi tiedotamme ajankohtaisista tapahtumista. Yhdistys ylläpitää kotisivuja 
https://siilinkuvis.yhdistysavain.fi/ ja Facebook- sekä Instagram-sivuja, joilla tiedotetaan 
ajankohtaisista tapahtumista. Lehdistön ja PoSaKu;n (Pohjois-Savon Kuvataideseurat) 
kautta annetaan tiedotteita näyttelyistä ja yhdistyksen merkittävistä tapahtumista. 
Kehitämme somen yhtenevää linjaa (logo, fontti) 
 
 
2.5 Varainhankinta 
 
Yhdistys rahoittaa 2026 toimintaansa jäsenmaksuilla, kurssi- ja kerhomaksuilla, Siilinjärven 
kunnan ja yleis- ja kohdeavustuksilla, ja muilla mahdollisilla avustuksilla sekä tavara- sekä 
rahalahjoituksilla. Muuta varainhankintaa ovat erinäiset myyjäiset. 
 
 
3. Toimintaa aikuisille 2026 
 
3.1. Kurssit, työpajat, jäsenillat ja luennot 
 
Toiminta tapahtuu pääosin vuonna 2026 yhdistyksen omissa ateljeetiloissa Arttuurissa. 
Työpajoissa ja luennoissa on pieni osallistumis- ja materiaalimaksu. Työpajoja ja luentoja 
järjestetään 4-6 vuodessa toiveiden ja tarjonnan mukaan. Jäsenillat ovat viikottain 
tapahtuvaa vapaampaa kokoontumista taiteen harrastamisen kentällä. Jäseniltoihin 
tarvittaessa järjestetään pienessä määrin ohjausta, mutta jäsenillat toimivat myös 
mahdollisuutena omaan itsenäisempään taidetyöskentelyyn. Jäsenilloista ei peritä maksua, 
jäsenillat ovat perusjäsenyyteen kuuluva etu. 
 
Vuonna 2026 kurssitoimintaa ovat piirtämisen ja maalaamisen kurssit, keramiikkakurssit 
sekä muut tekniikkakurssit vaihtuvin teemoin. Lisäksi toiminnassamme on 
viikonloppukursseja erilaisista taiteen erikoistekniikoista. Kurssien kulut katetaan 
osallistumismaksuin. Neulontaryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa ja toiminta katetaan 
pienimuotoisella vapaaehtoisella kahvimaksulla. Neulontaryhmässä ei osallistumismaksua. 
Neulontakurssi on luonteeltaan yhteisöllistä ja yhteistä rupattelutuokiota käsitöiden äärellä, 
missä ei varsinaista ohjausta. Jäsenillat ovat kerran viikossa olevia kertoja, jolloin ei 
varsinaista ohjausta. Tarjoamme jäsenilloissa teemeiltoja 4-6 kpl, jolloin on ohjausta. Nämä 
teemaillat ovat perusjäsenille maksuttomia. 
 
3.2. Kulttuurikahvilat 
 
Kulttuurikahvilat toimivat yhdistyksen toimitiloissa Arttuurissa sekä Vuorelassa nuorisotalon 
tiloissa. Kulttuurikahvilat kokoontuvat ohjaajatilanteen mukaan kerran viikossa kahden tunnin 
ajan, pois lukien loma-ajat. Kulttuurikahvilan kävijöiltä ei vaadita jäsenyyttä. Kulttuurikahvila 
toimii pääsääntöisesti vapaaehtoisvoimin ja kulttuurikahviloissa on pienimuotoista 
kahvilatoimintaa, johon voi osallistua vapaaehtoisella kahvimaksulla.  
 
 



 
3.3. Leirit ja retket 
 
Vietämme kesä/heinäkuun aikana taidepäivää juhlistaen suomalaisen kuvataiteen päivää. 
Järjestämme jäsenille retkiä taidenäyttelyihin sekä taiteilijavierailuja jäsenten toiveiden 
mukaisesti sekä sopivien kohteiden ilmentyessä. Retket ja leirit toteutetaan 
osallistumismaksuilla. 
 
 
3.4. Näyttelyt 
 
42.vuosinäyttely on Siilinjärven kirjastolla Artsissa marraskuussa 2026. Vuosinäyttely 
kuvataan yhdistyksen nettisivuille. Jäsenten jatkuvina näyttelypaikkoina ovat Liiketalo 
Torikalla, Fonttanella, Akuliina, MainioKodit Kuura sekä Siilinjärven terveyskeskus sekä Kys. 
Jäsenillä on mahdollisuus osallistua myös vuosittaiseen PoSaKu:n kesänäyttelyyn 
Lapinlahdelle. Mahdollisuuksien mukaan tarjotaan näyttelyitä lapsien töille. Selvitetään 
digitaidenäyttelyiden järjestämistä. 
 
 
3.5. Vapaaehtoistoiminta 2026 
 
Kulttuurikahvilatoiminta sekä erinäisten varainkeruutapahtumien järjestäminen ja toteutus 
perustuu pääosin vapaaehtoistoimintaan. 
 
4 Toimintaa lapsille ja nuorille vuonna 2026 
 
4.1 Kuvataidekerhot, kurssit ja kuvisleiri 
 
Järjestämme vuoden aikana erilaisia kuvataidekerhoja ja kursseja ohjaajien erikoistumisen 
mukaisesti. Kurssit voivat olla kestoltaan lyhytmuotoisia teemakursseja esim. paperimassaa 
tai grafiikkaa. Toiminta tapahtuu yhdistyksen tiloissa Arttuurissa. Kerhoissa käytetään 
tuntipalkkaisia, kerhon ajaksi palkattuja sivutoimisia ohjaajia ja vapaaehtoisohjaajia. 
Siilinjärven kunnan maksuttomat harrastekokeilut avustusrahan hakeminen. Toiveiden 
mukaisesti tarjotaan aikuinen-lapsi askartelutuokioita, joita voivat olla juhlakausiin liittyen 
esim. joulupaja. 
 
 
5 Kulttuuritapahtumat 
 
Osallistumme resurssien mukaisesti erilaisiin ajankohtaisiin tapahtumiin lähiympäristössä. 
Tällaisia ovat esimerkiksi 10.7. suomalaisen kuvataiteen päivän viettäminen 
lähiympäristössä maalaten ja osallistuen yhteisölliseen taiteeseen. Jo perinteeksi tullutta 
Arttuurilaisia vietämme omissa tiloissamme Arttuurissa. Arttuurilaiset ovat kirppis- ja 
taidemyyntitapahtuma, joita olemme viettäneet loppukesästä mm. Eemilin päivän kunniaksi, 
jolloin on myös avoimet ovet sekä mahdollisuus tutustua toimintaamme ns.kauden 
aloituksen merkeissä. 
 
 



6 Talous 
 
Yhdistyksen palkanlaskenta ja kirjanpito hoidetaan tilitoimistossa. Yhdistyksen tili on 
POP-Pankissa ja vakuutukset IF. 
 
 
7 Kuvataidetoiminnan edistäminen 
 
Siilinjärven Kuvataideyhdistys kannustaa jäseniään kuvataideharrastuksessa valitsemalla 
vuosittain jäsenistöstä Vuoden taiteilijan. 
Keväällä 2026 Kuvataideyhdistys jakaa stipendin yhdelle lukion (Siilinjärven lukio) ja yhdelle 
yläkoulun kuvataiteen harrastajalle (Ahmo ja Suininlahti), jotka opettajakunta valitsee. 
Näyttelyt ja tapahtumat toimivat myös kehittymistä kannustavana sekä tuovat kuvataidetta 
kaikkien ulottuville. 
 
8 Jäsenasiat 
 
Vuonna 2026 tavoitteena on saada uusia jäseniä. Tavoitteena saada jäseneksi uusia 
aktiivisia jäseniä, jotka ovat kiinnostuneita osallistumaan järjestettävään toimintaan. 
Tavoitteena aktivoida myös nuoria toimintaan mukaan. Onglemana on ollut kurssien 
toteutuminen vähäisien osallistujamäärien vuoksi. Kurssitarjonta on laadukasta ja tarjolla 
monipuolisesti erilaista toimintaa. Kurssihinnat ovat kohtuulliset verrattuna lähiseutujen 
kurssihintoihin. Jäsenten tavoitettavuus ja näkyvyys ovat merkittäviä kehittymisen kohteita.  
 
Uuden strategiasuunnitelman (2026-2031) mukaisesti jäsenmaksut tulevat koostumaan 
kannattajajäsenyydestä sekä perusjäsenyydestä.  Perusjäsenyys kattaa varsinaiset 
jäsenedut, joita ovat alennukset yhteistyökumppaneilta sekä jäsenhinnat kurssimaksuista. 
Kannattajajäsenmaksu on 35€/vuosi. Perusjäsenyys on 45€/vuosi. Myös perhejäsyys on 
mahdollista vuodesta 2026 alkaen. Tällöin muiden samassa perhekunnassa olevien yli 
12-vuotiaiden perusjäsenmaksu on 30€/hlö. Alle 12-vuotiailta ei edellytetä jäsenyyttä. 
Jäsenyyttä ei edellytetä kulttuurikahvilaan osallistujilta. Lisäksi yhdistyksellä on 
kunniajäseniä, joilta ei peritä jäsenmaksua. Kunniajäsenet valitsee hallitus. Kunniajäseneksi 
valintakriteereihin kuuluu yhdistyksen toiminnassa pitkäaikainen jäsenyys ja aktiivinen 
toiminta yhdistyksen hyväksi sekä jokin muu merkittävä edustava toiminta yhdistyksen 
toiminnassa. 
 
 
Jäsenedut:  
 

-​ Jäsentiedotteita lähetämme 4-6 vuodessa pääsääntöisesti sähköisesti. 
-​ Jäsenkysely vuosittain. 
-​ Jäsenhinnat kurssimaksuista 
-​ Jäsenhinnat Arttuuri-ateljeen vuokraamisesta 
-​ Jäsenhinta keramiikkauunin poltoista 
-​ Pikkujoulut 
-​ Alennukset erinäisistä yhteistyötoimijoiden palveluista 
-​ Näyttelytoiminta 
-​ Jäsenillat 



 
9 Vuoden 2025 kehittämiskohteet 
 

-​ keramiikkauunin käytön koulutusta 
-​ keramiikkakurssien ja työpajojen lisääminen 
-​ uusien ohjaajien saaminen/kouluttaminen 
-​ keramiikkauunin vuokran hinnaston laadinta ja käyttöönotto kurssien ulkopuoliseen 

toimintaan 
-​ Ateljee-tilan kehittäminen ja vuokraaminen 
-​ kurssitoiminnan kehittäminen 
-​ hallitustyöskentelyn kehittäminen ja töiden jakaminen 
-​ verkostoituminen kulttuurialan toimijoiden kanssa 
-​ strategiasuunnitelman käyttöönottoa 
-​ varainhankinnan kehittäminen 
-​ somenäkyvyys ja markkinointi 
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